Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020                                                                                                                                     № 26
с. Монастырка

О внесении изменений в постановление Администрации Северного сельского поселения
от 03.06.2019 № 40 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Северного сельского поселения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с общими требованиями к Порядку ведения муниципальной долговой книги Северного сельского поселения, руководствуясь частью 4 статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесение изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Северного сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации Северного сельского поселения от 03.06.2019 № 40 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Северного сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Исключить из Порядка ведения муниципальной долговой книги Северного сельского поселения пункт 14 части 1 «Учет долговых обязательств муниципального образования в долговой книге осуществляется в валюте долга, в которой определено денежное обязательство при его возникновении, исходя из установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации определений внешнего и внутреннего долга».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe-sp.ru и обнародованию в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению бюджетными средствами.

Глава Северного  сельского поселения                                                                      А. П. Майзер